UBND PHƯỜNG PHƯỚC TÂN

BAN CHỈ ĐẠO ISO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 05/BB-BCĐ-ISO-UBND Phước Tân, ngày 20  tháng 9 năm 2023

BIÊN BẢN

Về việc họp khai mạc đánh giá nội bộ Hệ thống Quản lý chất lượng theo

Tiêu chuẩn quốc gia ISO 9001:2015 năm 2023

 Thời gian bắt đầu: 14 giờ 00 phút, ngày 20 tháng 9 năm 2023;

 Địa điểm: Hội trường UBND phường Phước Tân;

 Thành phần tham dự:

- Đoàn đánh giá; Cán bộ, công chức, nhân viên ủy ban liên quan đến các

mảng hoạt động;

 - Chủ trì: Võ Thị Thanh Minh – Chủ tịch UBND phường – Trưởng Ban

Chỉ đạo ISO;

 - Thư ký ISO: Nguyễn Trang Thu, Công chức Văn phòng – Thống kê

 Nội dung:

 Đầu buổi họp khai mạc, Chủ trì buổi họp giới thiệu thành phần tham dự

và nội dung buổi họp;

 Thư ký ISO thông qua Chương trình đánh giá nội bộ và kế hoạch đánh giá

nội bộ của Ban Chỉ đạo ISO.

 Tại buổi họp khai mạc, Chủ trì đề nghị Cán bộ, công chức, nhân viên

UBND phường phối hợp với Đoàn đánh giá để thực hiện tốt cuộc đánh giá, từ

đó xác định những điểm không phù hợp, xác định những rủi ro và cơ hội để cải

tiến Hệ thống quản lý chất lượng.

 Sau khi họp khai mạc xong, Chủ trì bàn giao lại cho Đoàn đánh giá để

tiến hành đánh giá nội bộ.

 Biên bản kết thúc lúc 17 giờ 00 phút, cùng ngày./.

THƯ KÝ ISO

CHỦ TRÌ

CHỦ TỊCH UBND

Võ Thị Thanh Minh

		2023-10-20T14:33:24+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trang Thu<ntthu.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-24T10:23:48+0700
	Việt Nam
	Võ Thị Thanh Minh<vttminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-24T10:38:34+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC TÂN<phuoctan.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!